

LS 30 ApS
Golfvej 62, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 84 83 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Lars Bækgård Sandholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS 30 ApS
Golfvej 62
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 37 84 83 95
Stiftet: 1. juli 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bækgård Sandholdt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering til formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -37.163 kr. mod -659.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansering til rådighed for driften i 2023.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-61.424	-6.694
Indtægt af kapitalinteresse	25.000	-652.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-739</u>	<u>-514</u>
Resultat før skat	-37.163	-659.735
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-37.163</u>	<u>-659.735</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-366.369
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.163</u>	<u>-293.366</u>
Disponeret i alt	<u>-37.163</u>	<u>-659.735</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	-330.529	-293.366
	Egenkapital i alt	<u>-280.529</u>	<u>-243.366</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.783	5.995
	Anden gæld	271.746	237.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.529</u>	<u>243.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>280.529</u>	<u>243.366</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
1	Forudsætning for going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2023.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	739	514
	<u>739</u>	<u>514</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-200.000	452.527
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-407.728
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	200.000	0
Nedskrivninger	0	-244.799
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	366.369
Resultatandel	0	-366.369
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-293.366	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.163</u>	<u>-293.366</u>
	<u>-330.529</u>	<u>-293.366</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bækgård Sandholdt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bækgård Sandholt

Direktør

ID: bc048901-c0be-41d5-b828-b67313b5770d

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 23:15:09

Underskrevet med MitID



Lars Bækgård Sandholdt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bækgård Sandholt

Dirigent

ID: bc048901-c0be-41d5-b828-b67313b5770d

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 23:15:09

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 10:15:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7c9708KyhWu250411679